[bookmark: _Hlk5382262]（様式1）
中小企業販路開拓総合支援事業「市場投入支援」
申請書
　　年　　月　　日
公益財団法人みやぎ産業振興機構　理事長　殿

　　　　住　　所
名　　称
代表者名  　　　　　　　　　 　　　　　　　㊞

中小企業販路開拓総合支援事業「市場投入支援」
　　　　　　  〔1．国内展開型　　2．海外展開型〕　（いずれかに○印）
について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　関係書類
①暴力団排除に関する誓約書(様式2)
②会社案内
③申請する対象製品の内容等に関する資料（パンフレット等）
④直近2期分の決算書（個人の場合は青色申告書の写し）
⑤法人の場合は定款及び登記簿謄本（個人の場合は住民票抄本）
⑥納税証明書（全ての県税）
⑦その他、機構理事長が必要と認めたもの

2　中小企業者の概要
	事業所名

	業　種

	所在地

	事業内容

	従業員数
	　　　　　　　　　　名
	資本金
	　　　　　千円

	法人設立日
及び沿革
	大正・昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日
【沿革】

	県又は国からの受賞歴
又は機構の支援活用状況
	※受賞歴がある場合はそれがわかる書類(写)を添付してください。

	連絡者
及び連絡先
	役職：　　　　　　　　　　氏名：
電話：　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

[bookmark: _Hlk5383950]3　対象製品情報
	製　品　名

	型　　式

	発　売　日
(予定含む)

	小売価格
	円（税込）

	（外観）
	特　徴　等

4 対象製品の内容等
	[bookmark: OLE_LINK2]【製品内容】
※他社製品との違いや優位点、どのような技術を活用した製品なのか等を具体に記載

	【計画しているターゲット顧客(市場)及び想定市場規模】
　※現段階で想定しているターゲット顧客(市場)並びにその理由と、そのターゲットに対し、どのくらいの売上を見込んでいるのか具体に記載

	【生産体制】
※上述の想定売上高に対し、生産体制に問題がないか。また、今後の生産体制等について記載

	【現状の課題】
　※上市に向け、現状抱えている課題を具体に記載

	【期待するマーケティング調査内容等】
　※上述の課題解決並びに上市に向けてマーケティング専門家に期待するマーケティング調査内容等を具体に記載

5 事業活用の狙いと今後の展望
	※本事業を活用することでの狙いと、企業としての今後の展望を記載

6-1　売上・利益等計画
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項　　目
	実　　績
	計　　画

	直近期
	1年後
	2年後
	3年後

	(  年  月期)
	(  年  月期)
	(  年  月期)
	(  年  月期)

	①売上高

	②売上原価

	③売上総利益

	（①－②）

	④販売費及び

	一般管理費

	⑤営業利益

	（③－④）

	従業員数

6-2　売上・利益等計画の算出根拠及び上市に向けた具体的な取り組み内容

1年後
(　年　月期)

2年後
(　年　月期)

3年後
(　年　月期)

[bookmark: _GoBack]
- 8 -